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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66509001G

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit VELO Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Mirash Ivanaj, No. 10,  Shkodër 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim punimesh ndërtimi për objekte civile, industriale, 
bujqësore, turistike, tregtare dhe infrastrukturore. Ndërtim, 
rikonstruksion, restaurim dhe mirëmbajtje objektesh dhe 
infrastrukture. Punime gërmimi, sistemime terreni, betonime, 
struktura betoni dhe metalike, muratura, suvatime, fasada, 
termoizolime, hidroizolime, punime gipsi dhe 
dekorative.Instalime elektrike, hidraulike, termike, sisteme 
ngrohje dhe ftohje, sisteme ventilimi, sisteme sigurie dhe 
instalime të tjera teknologjike në objekte. Zhvillim 
projektesh ndërtimi, investime në pasuri të paluajtshme, 
blerje, shitje dhe administrim pronash. Projektim, 
mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh ndërtimi në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Import, eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, materialeve të 
sinjalistikës rrugore, pajisjeve dhe makinerive të ndërtimit. 
Dhënie me qira të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit. 
Vendosje dhe mirëmbajtje e sinjalistikës rrugore horizontale 
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dhe vertikale, instalim tabelash sinjalizuese, barriera sigurie, 
pajisje mbrojtëse rrugore dhe elementë të tjerë të sigurisë 
rrugore. Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e rrugëve dhe 
infrastrukturës rrugore.Shtrim dhe mirëmbajtje rrugësh, 
trotuare, sheshe, parkingje, kanalizime, ujësjellësa, rrjete 
infrastrukturore dhe punime të tjera publike dhe private. 
Vladimir Bisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 03/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Bisha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELO Construction
E-Mail: veloshpk@hotmail.com  
Telefon: 0682009969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581611-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378A8EEE-D01F-46A3-A630-1B83CDDD9F33
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